
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 

 平成 29年 7 月 26 日 

 

 

 

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ 

 

この度弊社は、平成 29年 7 月 26 日より、コーポレートサイトを全面リニューアルいたしました

ので、お知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、お客様がより使いやすいウェブサイトを目指し、変更を行いました。

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく最新の情報を発信してまいりますので 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.コーポレートサイト公開日 

 

 平成 29年 7 月 26 日（水） 

 

2.URL 

 

 https://www.invoice.ne.jp/ 

 

以上 

 


